2. szamu melléklet )
Barna Kozség Onkormanyzatanak 2014. 10-11. havi kiadasainak eléiranyzat valtozasa

Onként  Onként

Kotelezd Kotelez6  vallalt vallalt Allami Allami
feladat feladatei. feladat feladatei. feladat feladatei. Elgiranyzat
|. Fejezet Barna Kézség Onkormanyzata eliranyzata valtozasa eléiranyzata valtozasa el6iranyzata valtozdsa Osszesen
1. cim Altalanos igazgatas
Dologi kiadas 7493 7493
K6z0s hivatal finanszirozésa 0 0
Intézmény finanszirozas (6voda) 30553 30553
Tartalék 500 500
Osszesen 38546 0 38546
Egyéb szakfeladatok
2. cim Telepiilési hulladék begydijtése
Dologi kiadas 2330 2330
3. cim Kozutak, hidak, alagutak
Dologi kiadas 2277 2277

4, cim Iskolai intézményi étkeztetés
Személyi juttatas 1275 1275



Jarulékok
Dologi kiadas
Osszesen

5. cim Lakéingatlan bérbeadasa
Dologi kiadas

7. cim Onkormanyzati jogalkotas
Személyi juttatas
Jarulékok
Osszesen

8. cim Kozvilagitas
Dologi kiadas

9. cim Varos- és kozséggazdalkodas
Személyi juttatas
Jarulékok
Dologi kiadas
Osszesen

10. cim Haziorvosi alapellatas
Dologi kiadas

11. cim Rendszeres szocialis segély
Dologi kiadas

12. cim Lakasfenntartasi tamogatas alanyi jogon
Dologi kiadas
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848
876

349
4085
5709

18

6981
1780
8355

3000

1588

434
2888
4910

2566

12 271

5402



13. cim Onkormanyzati segély
Dologi kiadas 200

14. cim Ovodaztatasi tamogatas
Dologi kiadas

15. cim Természetben nyujtott ellatas
Dologi kiadas 300

16. cim Szocialis étkeztetés
Dologi kiadas 3 261

17. cim FHT-ra jogosultak hosszabb idétartamu kozfoglalkoztatasa

Személyi juttatas 18 820 14 832
Jarulék 2 540 2002

1320 1141
Osszesen 22680 17975

18. cim Téli kozfoglalkoztatas

Személyi juttatas 32 036
Jarulék 4325
Dologi kiadas 2859
Osszesen 39220

19. cim Konyvtari szolgaltatasok
Személyi juttatas 165
Jarulék 40

Dologi kiadas 1479
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Osszesen

20. cim Kozmiivel6dési intézmények miikodtetése

Dologi kiadas

21. cim Koztemeto6-fenntartas miikodtetés
Dologi kiadas

Egyéb szakfeladatok dsszesen
Személyi juttatas
Jarulék
Dologi kiadas
Osszesen

l. Fejezet 6sszesen
Személyi juttatas
Jarulék
Dologi kiadas
Tartalék
Osszesen

Il. Fejezet Barnai Egységes Ovoda-Bolcsdde

1. cim Ovodai intézményi étkeztetés
Dologi kiadas

2. cim Ovodai nevelés, ellatas
Személyi juttatas

1684

99

100

75 697
11 470
11 633 1794 46 500

1684
99
100
60 437 15 260
9462 2008
31084 1989
100 983 19 257
60 437 15 260
9462 2008
69 130 1989
500
139 529 19 257
4708
19423

11 633 1794 133 667

75 697

11 470

11633 1794 84 546
500

11633 1794 172 213

4708

19423



Jarulék
Dologi kiadas
Osszesen

Il. Fejezet 6sszesen
Személyi juttatas
Jarulék
Dologi kiadas
Osszesen

5281
2709

27413

19423
5281
7417

32121

5281
2709
27413

32121



